2025 μέχρι και την 31η Δεκεμβρίου 2025, το ύψος της τιμής μονάδας κάθε μήνα κυμαίνεται – 

(i)  για τους εγγεγραμμένους νοσηλευτές γενικής νοσηλευτικής από δεκαπέντε ευρώ (€15) μέχρι 
δεκαέξι ευρώ και πενήντα σεντς (€16.50), νοουμένου ότι ο συνολικός αριθμός των 
μονάδων, της υπό αναφοράς περιόδου, δεν υπερβαίνει τις εκατόν τριάντα τρεις χιλιάδες 
τριακόσιες τριάντα τρεις (133.333) μονάδες· 

(ii)  για τους εγγεγραμμένους νοσηλευτές ψυχιατρικής νοσηλευτικής από δεκαπέντε ευρώ (€15) 

μέχρι δεκαέξι ευρώ και πενήντα σεντς (€16.50), νοουμένου ότι ο συνολικός αριθμός των 
μονάδων, της υπό αναφοράς περιόδου, δεν υπερβαίνει τις σαράντα έξι χιλιάδες (46.000) 
μονάδες· 

(iii) για τις εγγεγραμμένες μαίες από δεκαπέντε ευρώ (€15) μέχρι δεκαέξι ευρώ και πενήντα σεντς 
(€16.50) νοουμένου ότι ο συνολικός αριθμός των μονάδων, της υπό αναφοράς περιόδου, 
δεν υπερβαίνει τις είκοσι τέσσερις χιλιάδες εξακόσιες εξήντα επτά (24.667) μονάδες. 

(β) Ο Οργανισμός αποζημιώνει την ελάχιστη τιμή μονάδας για κάθε  επάγγελμα ή επάγγελμα με 
συγκεκριμένη ειδικότητα, έστω και αν το κάθε επάγγελμα ή επάγγελμα με συγκεκριμένη ειδικότητα 
υπερβεί τον αριθμό μονάδων που καθορίζονται στην παράγραφο (α) του εδαφίου (2) της

[...]

1η Ιανουαρίου 2025 μέχρι και την 31η Δεκεμβρίου 2025, για τις υπηρεσίες που καθορίζονται στον 
Κανονισμό 5 των περί Γενικού Συστήματος Υγείας (Νοσηλευτές και Μαίες) Κανονισμών, 
καθορίζεται σε – 

(i) δύο εκατομμύρια ευρώ (€2.000.000) για τους εγγεγραμμένους νοσηλευτές γενικής 
νοσηλευτικής· 

(ii) εξακόσιες ενενήντα χιλιάδες ευρώ (€690.000) για τους εγγεγραμμένους νοσηλευτές 

ψυχιατρικής νοσηλευτικής· 

(iii)  τριακόσιες εβδομήντα χιλιάδες ευρώ (€370.000) για  τις εγγεγραμμένες μαίες. 

ΜΕΡΟΣ IV 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΓΕΝΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΦΕΡΟΝΤΟΣ 

Ύψος σφαιρικού 
προϋπολογισμού  
για τις υπηρεσίες 
γενικού  
οικονομικού 
συμφέροντος. 

6. Για την περίοδο από την 1η Ιανουαρίου 2025 μέχρι και την 31η Δεκεμβρίου 2025, το ύψος του

[...]

σφαιρικού προϋπολογισμού για την αμοιβή του ΟΚΥπΥ, για την παροχή υπηρεσιών που 
καθορίζονται στον Κανονισμό 5 των περί Γενικού Συστήματος Υγείας (Νοσηλευτές και Μαίες) 
Κανονισμών και οι οποίες συμφωνούνται μεταξύ του Οργανισμού και του ΟΚΥπΥ ως υπηρεσίες 
γενικού οικονομικού συμφέροντος, καθορίζεται σε τέσσερα εκατομμύρια τετρακόσιες τρεις χιλιάδες 
ογδόντα έξι ευρώ (€4.403.086).